
Na temelju članka članka 57. stavka 4. Zakona o porezu na dohodak („Narodne novine“ 

broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23, 152/24), članka 21. 

Statuta Općine Gradac ( ''Službeni glasnik'' broj 06/18-pročišćeni tekst, 11/20, 4/21, 

18/23) Općinsko vijeće Općine Gradac, na svojoj 3. sjednici održanoj dana ----------. godine 
donosi 

 

ODLUKU  

o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu 

odnosno po smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se visina paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj 

jedinici u kampu odnosno po smještajnoj jedinici za robinzonski smještaj iznajmljivačima 

smještajnih jedinica turistima na području općine Gradac    

      

Članak 2. 

Visina paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu odnosno po 

smještajnoj jedinici za robinzonski smještaj na području općine Gradac određuje se u 

iznosu od 120,00 eura. 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini paušalnog poreza po 

krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu („Službeni glasnik“ broj 3/25) 

Članak 4. 

Ova Odluka objavit će se u službenom glasilu Općine Gradac "Službeni glasnik“ te dostaviti 

Ministarstvu financija, Poreznoj upravi u roku od osam dana od dana njezina donošenja, 

a stupa na snagu i primjenjuje se od 1. siječnja 2026. godine do donošenja nove Odluke. 

 

 

                                                                                                  PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                      OPĆINE GRADAC 

                                  Anita Lasić, prof. 
 

 

 

 

 

KLASA:  

URROJ:2181-24-01-25-1 

Gradac, -------2025. 


